
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Textil/Kůže

EUROSTRONG 840EUROSTRONG 840

Technický list

Ref. MO840

Univerzální & Těžké práce

Jednotlivé balení

Prodejní balení

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost BaleníBalení KartonKarton

837 7 12 120

838 8 12 120

839 9 12 120

840 10 12 120

841 11 120

materiál >> dlaň, ukazováček, jazýčky a palec v prasečím zrnu zpět >>
bavlna úplet Červená manžeta >> elastická Červená se samozavíracím
zapínáním

Popis



 

                         

MAJ 11/03/2024

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před mechanickými rizikyEN388:2016EN388:2016

3.1.1.2.X.

Obecné požadavky na ochranné rukaviceEN420:2003 + A1:2009EN420:2003 + A1:2009

EPI CAT. II

Dodaný BIMEO KFT Tanúsítóhely (1524) Attila utca 64. 1047 BUDAPEST

Tyto rukavice patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu EU-0191- EU-0191-
K/2019K/2019

Normy

Technické vlastnosti

Ref. MO840EUROSTRONG 840


